



**Kantele on mieluisa soitin Paula Krekälälle, Riikka Jauhiaiselle, Juuso Heikkiselle ja Matias Parikalle.**

## Musiikki kuuluu kaikille

▼ Jokainen lapsi osaa nauttia musiikista ja tehdä musiikkia, kun häntä siihen oikein ohjataan. Lapin musiikkiopiston musiikkileikkikoulussa musiikin portaita astelee vuosittain noin sata rovaniemeläistä lasta.

Musiikkileikkikoulu on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille kolmivuotiaista alkaen. Muskariin tulijoita ei testata, vaan sisään pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä. Leikkikoulun toiminta on kuitenkin tavoitteellista musiikkikasvatusta, minkä vuoksi muskarilaiset jaetaan ikäryhmiin.

"Muskarissa edetään ikä-

kauden mukaan. Kolmivuotiaat alkavat kerätä laulu-, leikki- ja lorugarustoa, jota hyödynnetään myöhemmin vuosina, kun opiskellaan jo hiukan teoreettisempia asioita. Mutta teoriakaan perehdytään leikinomaisesti, melkein huomaamatta", musiikkileikkikoulun opettaja **Mirjami Peltola** sanoo.

**ESIKOULUIÄSSÄ** muskarilaiset saavat käteensä soitimen, viisikielisen kanteleen. Kantele on aloittelijallekin helppo soitin, mutta toisaalta se tarjoaa tarpeeksi haasteita erityisesti melo-

dian näppäilyvaiheessa. Kanteleen avulla lapset oppivat nuotinlukutaitoa ja soinnuilla säestämistä.

"Kanteleensoitossa niin kuin koko musiikkileikkikoulun toiminnassa pyritään siihen, että jokainen lapsi saa kokea onnistumisen tunteita. Muskaritunti on kuin pieni musiikkisatu, jonka lapsi saa kokea elämyksellisesti", Mirjami Peltola kuvailee.

Musiikkileikkikoulun ryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa Lapin musiikkiopistossa Lappia-talossa. Muskarit antaa hyvät edellytykset jatkaa musiikkiopin-

toja opiston puolella, mutta toki se tarjoaa lapsille myös niitä taitoja, joita tarvitaan jokapäiväisessä elämässä.

"Kokemuksen kautta lapsi ymmärtää, mikä merkitys on keskittymisellä ja harjoittelemisella. Kärsivällisyys ja pitkäjänteisyys palkitaan oppimisen ilolla."

*Lapin musiikkiopiston musiikkileikkikoulu ottaa vastaan ilmoittautumisia syksyllä alkavaa seuraavaa lukukautta varten. Ilmoittautumislomakkeita saa musiikkiopistosta.*